Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016 № 3872

г. Биробиджан

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

мэрии города

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэрии

города:

- от 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 28.08.2015 № 3697 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 01.09.2015 № 3730 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 16.10.2015 № 4307 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

2

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 30.11.2015 № 4850 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 11.04.2016 № 1047 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 17.05.2016 № 1452 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 20.05.2016 № 1498 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 16.06.2016 №1813 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 21.06.2016 № 1870 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- 19.07.2016 № 2135 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

3

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 22.11.2016 № 3462 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов»;

- от 13.12.2016 №3779 «О внесении изменений в постановление мэрии

города 31.07.2015 № 3263 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, предусмотренных к финансированию за счет средств

бюджета городского округа в 2016 году и плановом периоде 2017-2018

годов».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2017.

Мэр города         Е.В. Коростелев